
 

   107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
   

 
No 2017/75987.1 

 

 
 
 

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

 
ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz                      Bank Gospodarstwa Krajowego  

        Telefon  261 47 28 09;  Fax 261 47 28 20              Oddział w Szczecinie  
         Regon 570544566 ; NIP 765-14-95-874          Nr  konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002 
 

     

  

 

 
              
 

      Wałcz, dnia 31.01.2024 r. 
 DZP.2612.1.2024 
 

 
 
 
Wykonawcy  
uczestniczący w postępowaniu 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: dostawę środków 

czystości 
 

 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 
1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o wpłynięciu do zamawiającego w terminie wniosku o wyjaśnienie treści SWZ.  
W związku z powyższym zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami: 
 
 
 
Pytanie 1.  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 1 preparat do mycia szyb, luster oraz innych powierzchni szklanych. Szybko 
wysychający i skutecznie myjący bez pozostawiania smug. Pozostawiający przyjemny zapach. Posiadający właściwości antystatyczne. 
Gotowy do użycia. Zawierający w składzie: propan-2-ol 2,5-<10%, o zapachu świeżej bryzy, barwnik. pH 8,5+/- 0,5. Gęstość 0,99 - 
1,01 g/cm3. Opakowanie 0,5 l z odpowiednim przeliczeniem? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  
 
 
Pytanie 2.  
Czy Zamawiając dopuści w pakiecie 1, pozycji 6 antybakteryjny żel do mycia i odkamieniania sanitariatów: muszli klozetowych, 
pisuarów, umywalek i armatury łazienkowej. Skutecznie usuwający kamień i osady z mydła. Posiadający właściwości antybakteryjne 
oraz przyjemny i świeży owocowy zapach. Zawierający w składzie: 2,2´(oktadek-9-enilimino) bisetanol, Kwas fosforowy, Kwas 
amidosiarkowy, alkohole, C16-18 i C18 nienasycone, etoksylowane. Gęstość 1045 - 1065 kg/m³, pH 0-2. Opakowanie: 750 ml  
z odpowiednim przeliczeniem ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  
 
 
Pytanie 3.  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 8 Mleczko o przyjemnym cytrynowym zapachu przeznaczone do czyszczenia 
powierzchni gładkich, stali nierdzewnej, ceramiki, kuchenek, glazury, terakoty, kafelków, emalii, porcelany, zlewozmywaków, wanien. 
Usuwa kamień, osady z wody, rdzę, osady z mydła, przypalone i tłuste zabrudzenia. Skład: alkohol, C12-14, etoksylowany, siarczan, 
sole sodowe 2,5-<10% masa poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1) <1%. Gęstość 1,3 
g/cm2, pH ok. 10. Opakowanie 650g (500ml) z odpowiednim przeliczeniem ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  
 
 
 
Pytanie 4.  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 9 płyn dozowany w postaci pianki do mycia powierzchni sanitarnych o przyjemnym 
owocowym zapachu. Przeznaczona do mycia kabin, brodzików, osłon plastikowych i szklanych, armatury łazienkowej, kuchennej. 
Usuwa rdzę, osady kamienne, naloty z mydła oraz tłustego brudu. Nadaje przyjemny zapach. Posiada właściwości antybakteryjne. 
Może być stosowany przed lub po zastosowaniu środków dezynfekujących. Skład: kwas amidosiarkowy (VI) 1-<2,5%, (metylo-2-



 

   107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
   

 
No 2017/75987.1 

 

 
 
 

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

 
ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz                      Bank Gospodarstwa Krajowego  

        Telefon  261 47 28 09;  Fax 261 47 28 20              Oddział w Szczecinie  
         Regon 570544566 ; NIP 765-14-95-874          Nr  konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002 
 

     

metoksyetoksy) propanol 1-<2,5%, D--Glukopiranoza, oligomery, glikozydy decylowo oktylowe 1-2,5%. pH 1,5 +/- 0,5. Gęstość: 
1,005 - 1,015 g/cm3 Opakowanie: butelka ze spryskiwaczem 500 ml z odpowiednim przeliczeniem ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  
 
 
Pytanie 5.  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 10 Płyn do ręcznego mycia naczyń, skutecznie usuwający tłuszcz i zabrudzenia 
białkowe. Zawierający w składzie: anionowe, niejonowe i amfoteryczne środki powierzchniowo-czynne, alkohol, C12-14, 
etoksylowany, siarczan, sole sodowe, 2,5-<10%, alkohole, C12-14, etoksylowane 1-<2,5%, kwas benzenosulfonowy, pochodne C10-
13-alkilu, sól sodowa 1-<2,5%, masa poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1) <1%. pH 
5,5-7,5. Gęstość: 0,99 – 1,01 g/cm3. Przebadany dermatologicznie. Opakowanie 1 l z odpowiednim przeliczeniem ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  

 

Pytanie 6.  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 15 preparat Stosowany w stężeniu 0,25-2%; przy myciu gruntownym - 
nierozcieńczony. Nie zawiera kwasu siarkowego ani solnego. Skład: kwas fosforowy (V) 2,5-<10%, kwas amidosiarkowy (VI) 2,5-
<10%, (metylo-2-metoksyetoksy) propanol 1-<2,5%. Gęstość 1,07-1,08 g/cm3, wartość pH 0,5-1,5. Produkt profesjonalny. 
Opakowanie 1 l ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza oraz wymaga aby preparat posiadał kartę charakterystyki. 

 

Pytanie 7.  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 16 Preparat do czyszczenia zmywarek gastronomicznych i innych urządzeń. Do 
usuwania kamienia kotłowego, rdzy, osadów wapiennych, cementowych oraz innych osadów mineralnych. Bezzapachowy, 
niskopieniący. pH preparatu >0,5, gęstość 1,27 -1,31g/cm3. Zawierający: kwas fosforowy (V) 10-<25%, kwas azotowy (V) 10-<25%. 
Opakowanie 1? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza oraz wymaga aby preparat posiadał kartę charakterystyki. 

 

Pytanie 8.  
Prosimy o modyfikację par. 5 ust. 1 pkt- 1-4 wzoru umowy w następujący sposób: 
"Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach: 
1) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji zamówienia, w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1 Umowy – kara umowna 
w wysokości 0,5% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki, 
2) za zwłokę w rozpatrzeniu zgłoszenia w ramach Rękojmi w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 4 pkt 1) – kara umowna w 
wysokości 10 zł za każdy dzień zwłoki, 
3) za zwłokę w rozpatrzeniu zgłoszenia w ramach Rękojmi w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 4 pkt 2) – kara umowna w 
wysokości 10 zł za każdy dzień zwłoki, 
4) w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy w części, z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca – 
kara umowna w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części Przedmiotu Umowy, od której odstąpiono" 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższych zmian.  
                             

       
 

 
 
 
 
  Zatwierdzam:  

                            /-/ Płk Michał Wawreszuk  
                                 Komendant 

 


